ПРОЕКТ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«____»_______ 2019 года                                         № _____                                           г. Полярный

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в собственности ЗАТО Александровск

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства

Мурманской области от 03.04.2008 № 154-ПП/6 «О порядке определения размера арендной платы,

порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена», Уставом ЗАТО Александровск,

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности ЗАТО Александровск, утвержденное решением Совета депутатов

Александровск ЗАТО от 24.12.2009 N 92 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО

Александровск от 17.12.2018 N 107) следующие изменения:

1.1. Абзац 20 пункта 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«устанавливает размеры ставок арендной платы за пользование объектами муниципальной

собственности, включая земельные участки, в том числе земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена, а также порядок определения концессионной платы;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов ЗАТО

Александровск

А.А. Хвостенко

Глава ЗАТО Александровск

С.М. Кауров

consultantplus://offline/ref=53120680A33ACD1C1CEDB713B0ACBC6A0337567E8094D78DD8C328FCAFE995E41247C01BB95E09203447B3E34DN6d4O
consultantplus://offline/ref=53120680A33ACD1C1CEDA91EA6C0E26F073E0C738E99D5D2819C73A1F8E09FB34708C147FD021A213D47B0E3526F7475N4d8O